41

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2016 г. №659
"О внесении изменений в Постановление Главы города Обояни от 24.06.2016. №451"
В связи с производственной необходимостью, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в постановление Главы города Обояни Курской области от 24.06.2016 года № 461 "Об организации постоянно действующей ярмарки в городе Обояни Курской области" (с последующими изменениями и дополнениями): Приложение № 6 изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Обояни по экономике Чернецкую Р.М.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни А. А. Локтионов

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к Постановлению Администрации города Обояни от 22.08.2016 г. № 659
Размер платы за временное пользование торговым местом на территории постоянно действующей ярмарки в городе Обояни, а также в иных отведенных местах на территории города Обояни
	Торговые лотки (1 точка)
	100-00 руб.

	С автомашины грузоподъемностью до 3,5 тонн
	200-00 руб.

	С автомашины грузоподъемностью свыше 3,5 тонн
	300-00 руб.

	С автомашины, торгующей хлебобулочными изделиями
	200-00 руб.

	Разовая праздничная торговля на торговых лотках (за один день)
	600-00 руб.

	Разовая праздничная торговля на трех и более лотках (за один день)
	1000-00 руб.

	Разовая праздничная торговля елями (за один день)
	1000-00 руб.

	Размещение детских аттракционов, батутов и иного развлекательного оборудования во все дни, кроме праздничных дней за один день за каждый отдельный аттракцион ( батут и т.п.)
	1000-00 руб.

	Размещение детских аттракционов, батутов и иного развлекательного оборудования в праздничные дни за один день за каждый отдельный аттракцион (батут и т.п.)
	2000-00 руб.